A07城事2020年9月29日 星期二
编辑/曾梓民 美编/刘迎 校对/曾迎春

扫
码
看
轮
椅
女

孩
上
大
学
视
频

作废公告
依据湖南省长沙市芙蓉区人民
法院（2020）湘 0102 执 5355 号
之二的协助执行通知书，【原
查封案号（2019）湘 0102 财保
842 号】，现将登记在被执行人
洪京城名下坐落于长沙市芙蓉
区马王堆晨光花园 5栋 A15号房、
A16 号房、A17 号房、A18 号房
、A19 号房、A20 号房、A21 号
房、A22号房、A23 号等 9 套房
屋，该 9 套房屋产权证号分别
为：00182132号、00182124
号、00182125号、00182131
号、00182130号、00182129
号、00182128号、00182127
号、00182126号的房屋所有
权证与该 9 套房屋编号分别为：
长国用（2002）第 9068 号、
长国用（2002）第 9069 号、
长国用（2002）第 9070 号
长国用（2002）第 9071 号、
长国用（2002）第 9072 号、
长国用（2002）第 9073 号、
长国用（2002）第 9074 号、
长国用（2002）第 9075 号、
长国用（2002）第 9076 号
的国有土地使用权证及他项权
证编号为：514016285 号上设
立的 A15 号房、A16 号房、A17 号
房、A18 号房、A19 号房、A20 号
房、A21 号房、A22 号房、A23 号
房屋的抵押一并登报公告作废。

长沙市芙蓉区人民法院

公司分立公告
一、为进一步整合公司资源，
聚焦特殊用途食品主业，提升
公司核心竞争力，湖南生命元
集团有限公司全资子公司湖南
生命元医药有限责任公司（注
册资本人民币 5000 万元）通过
股东决定拟派生成立湖南生命
元特医生物科技有限公司，本
公司继续存续。 二、分立后两
家公司的注册资本及股权结构：
1、湖南生命元医药有限责任
公司，注册资本为人民币 2000
万元。 2、湖南生命元特医生
物科技有限公司，注册资本为
人民币 3000 万元。 三、公司经
审计后的债权债务划分：原湖
南生命医药有限责任公司关于
药品销售业务的所有债权债务
由存续的生命元医药公司承继，
关于特医药食品相关业务以及
公司基建工程方面的所有债权
债务由湖南生命元特医生物科
技有限公司承继。 四、本公司
债权人自本公告发布之日起 45
日内有权要求本公司清偿债务
或提供相应的担保。 本公司的
债权人未在规定期限内行使上
述权利的，本公司分立将按法
定程序实施。 联系人：周杰，
电话：13617488398
联系地址：长沙市望城经济技
术开发区航空路 2号
特此公告！

湖南生命元集团有限公司
2020年 9月 29日

公司合并公告
根据湖南大力电力建设集团有
限公司与湖南电建工程有限公
司的合并协议，湖南大力电力
建设集团有限公司吸收合并湖
南电建工程有限公司；湖南电
建工程有限公司解散注销，湖
南大力电力建设集团有限公司
存续，湖南电建工程有限公司
的债权债务由湖南大力电力建
设集团有限公司承继。 为保护
合并各方公司债权人的合法权
益，自本公告见报之日起 45 日
内，合并各方公司的债权人可
以要求原公司清偿债务或者提
供相应的担保。
湖南大力电力建设集团有限公司
联系方式：0731-86457211
联系人：张政
湖南电建工程有限公司
联系方式：0731-85546821
联系人：徐向锋

2020年 9月 29日

经中国银行保险监督管
理委员会湖南监管局批准，中
国银行股份有限公司长沙市
赤岗支行现更名为中国银行
股份有限公司长沙市天心支
行，并已换发《中华人民共和
国金融许可证》。
发证机关：

中国银行保险监督管理
委员会湖南监管局
业务范围：

许可该机构经营中国银
行保险监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规
定批准的业务，经营范围以批
准文件所列的为准。
机构编码：

B0003M243010002
许可证流水号：

00721610
批准成立日期：

1994 年 4 月 1 日
住所：

湖南省长沙市芙蓉中路
三段 76号
发证日期：2020 年 9月 23 日

更名公告
60元/行 执行官方格式，每行最多排 13个 6号字，标题至少占两行

鼎极便民信息
13875895159经办热线

微信办理

郑重提示：登报用报须谨慎，确认资信勿盲目

本报分类信息由长沙鼎极文化传播有限公司独家总代理

遗失声明
华容县政务服务中心遗失湖南
省行政事业单位往来结算收据，
湘财通字〔2019〕，号码 02519
170，声明作废。

清算公告
衡阳绿盟农业机械制造有限公
司经股东会决议注销，请各债权
人自本公告见报之日起 45 日内
向本公司清算组申报债权。 联系
人：唐南林，电话 15211386488

注销公告
湘乡市保安服务公司拟向事业
单位登记管理机关申请注销登
记，现已成立清算组。 请各债
权人自本公告见报之日起 45 日
内向本清算组申报债权。 清算
组联系方式：湘乡市公安局警
务保障室。 电话 0731-56768310
联系人：王建顺 特此公告
湘乡市保安服务公司清算组

减资公告
湖南众享共配物流有限公司经
股东会决议向企业登记机关减
少注册资本，由原来资本 105
5.5556 万元人民币减到 555.5
556 万元人民币。 自本公告见
报之日起 45天内，有关债权人
有权要求公司清偿债务或提供
担保。 联系人：张亚丹
电话：14789965366

遗失声明
长沙登高计算机科技有限公司将
长沙市工商行政管理局 2006 年 3
月 16日核发 4301002030113营业
执照正副本全部遗失，声明作废。

◆谢洪亮遗失警官证，证号：武字
第 0516238，声明作废。

遗失声明
湖南大金钢结构工程有限公司
遗失公章一枚，编号 4306240
00006402，声明作废。

遗失声明
泸溪县鑫兴冶化有限公司遗失
公章一枚 ，编号 ：433122000
1566，声明作废。 注销公告

长沙昊荣钢材贸易有限公司经
股东会决议注销，请各债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本
公司清算组申报债权。 联系人：
吴芳琴 电话：13317313053

作废公告
依据湖南省长沙市芙蓉区人民
法院（2020）湘 0102 执 1422 号
之二协助执行通知书，现将登记
在被执行人柳国平名下位于长
沙市开福区浏阳河路 91 号福润
园 4 栋 1008 号房的证号为：
20180126389 号的房屋不动产
权证与编号为：20180128743 号
他项权证一并登报公告作废。

长沙市芙蓉区人民法院

遗失声明
湖南省亚太巫家拳文化发展有
限公司（统一社会信用代码为
91430382MA4PEWMC9G） 遗 失
单位公章一枚，特此声明作废。

作废公告
依据湖南省长沙市雨花区人民
法院（2020）湘 0111 执 4098 号
的协助执行通知书,现将登记在
黎锡林名下位于长沙市雨花区
体院路 006号（现香樟路 009 号）
东 013 栋 404 号房屋、编号为长
国用（1999 ）第 008083 号的国
有土地使用权证登报公告作废。

长沙市雨花区人民法院

作废公告
依据湖南省长沙市雨花区人民
法院（2020）湘 0111 执 2448 号
之二的协助执行通知书，现将
登记在被执行人吕定娥名下的
位于长沙市雨花区香樟路 469
号融科东南海小区 NH4 栋 813
号房屋、转移登记至杨彭的名下；
将产权证号为 20170072866 号
的房屋不动产权证与该房屋编
号为：20190230061 号的他项
权证一并登报公告作废。

长沙市雨花区人民法院

遗失声明
长沙市岳麓区正准点餐厅不慎
将食品经营许可证正副本均
遗失，编号 JY24301040239740，
声明作废。

◆罗彬元遗失坐落于雨花区劳动
东路 139 号新城新世界小区 D5
栋 1302 不动产权证，权证号码
716117109，声明作废。

◆邓恺瑞（父亲：邓海临，母亲：曹
方梅） 遗失湖南省出生医学证明，
编号 R430187460，声明作废。

撤销清算公告
湖南省鹏竣资产管理有限公司
(统一社会信用代码 914301043
29386009L)现经 2020 年 9 月 28
日公司股东会研究，决定解散清
算组，终止清算，公司恢复经营
活动。 特此公告。
联系人:尹彬，电话: 15573168777

本报9月28日讯 秋天里，一
杯握在手里的奶茶，暖了很多人。
“秋天的第一杯奶茶”， 这几天迅
速刷屏了不少人的朋友圈。

今日，国家级营养保健专家、
湖南省胸科医院院长唐细良提
醒，奶茶中含有高能量、高糖、高
反式脂肪酸、 高咖啡因以及添加
剂， 常喝奶茶不仅不利于健康，
更可能带来不容忽视的健康隐
患。

高能量： 即使喝一杯毫无甜
味的无糖奶茶，也相当于吃了近3
碗的米饭。长期喝容易导致肥胖、
糖尿病等慢性疾病的发生。

高糖：曾有试验显示，正常甜
度的奶茶， 含糖量介于每杯11
g-62g之间。 如果长期喝糖分超
标的奶茶， 将会导致肥胖、 老得
快、变笨、骨质疏松、龋齿、患癌风
险高等风险。

高反式脂肪酸： 每天摄入反
式脂肪酸不应超过2g， 而部分奶
茶中的反式脂肪酸含量超标，最
高的一杯达6.2g，远超标准。

高咖啡因： 奶茶中咖啡因含
量平均高达270mg/L。 偶尔喝一
点没事， 但是长期喝的话会造成
心悸、神经过敏的。

添加剂： 市面上奶茶多由各
种添加剂组成，比如奶精、果味
粉、甜蜜素、色素、香精等。长期
喝这样的奶茶， 不仅容易变胖，
容易患上心血管疾病，还会损伤
人体肝脏，并对神经系统造成伤
害。

■记者 李琪
通讯员 张胜康 唐寒梅

实习生 龙飞鹏

2014年，贺晨欣重返校园，母亲
王茨英也开始了6年漫漫陪读路。刚
回学校时，贺晨欣有些不适应，因为
家住在校外，教室在2楼，为了不迟
到，每天她和母亲天未亮就得起床，
贺晨欣还记得， 那时母亲推着自己
走路会有些慢， 学校前面的陡坡也
需要花费时间， 从家到学校就要花
半个多小时。“虽然有些难坚持，但
一路上和母亲分享生活、 学习上的
大小事也觉得不是那么难熬。”

曾经的遭遇磨砺出贺晨欣坚
韧顽强的性格，她初中最大的目标

便是考取当地最好的高中，她也如
愿考上了。 高中的学业更加繁重，
虽然感知不到痛觉，但从早到晚坐
着学习让她的下肢经常出现浮肿，
当问及怎么解决时，贺晨欣云淡风
轻地说：“那白天就只能这样肿着，
晚上放学回家再让妈妈帮我按摩、
热敷消肿。”在紧张的高三时期，贺
晨欣为了不落下学业，她的假期都
用来复习、做题，上课期间除了体
育课外， 她课课都是全勤， 她说：
“周围的同学都很努力， 我也不能
落下。”

母亲陪读6年，“轮椅女孩”终圆大学梦
霍金、张海迪是她的榜样，她决心学好专业，靠自己养活自己

9月28日，贺晨欣与母亲拿着录取通知书合影。 记者 刘镇东 摄

“秋天的第一杯奶茶”很暖？

医生：健康隐患
“藏”在美味里

才12岁的贺晨欣因一次手术失败导致高位截瘫，从此蹦蹦
跳跳的日子与她无缘，轮椅成为了她最亲密的“朋友”，但她的
人生从未停止过绽放。今年高考，贺晨欣以理科538分的成绩
被湖南第一师范学院网络与新媒体专业录取。

9月28日上午，贺晨欣在老师同学的帮助下完成了开学报
到，面对即将开启的大学生活她显得激动不已，脸上的笑容止
也止不住。而更让她惊喜的是，学校专门为她和母亲设立了一
间特殊的宿舍，免去了四年的住宿费、水电费，学校也给陪读的
母亲安排了一份保洁工作。
（扫报眉二维码，看贺晨欣来到湖南第一师范学院特殊宿舍视频）

■记者 刘镇东 黄京 实习生 隆闻单

“女儿很不容易， 但她
坚持过来了，不负希望考上
了她喜欢的大学，我们感到
非常欣慰。” 在王茨英的眼
中，女儿从小到大一直都是
一个成绩优异、性格乖巧听
话的人。王茨英记得，有一
次推贺晨欣上学时，突然下
雨，因为只有一把伞，打着
伞的贺晨欣将伞高高举过
头顶，宁可淋湿自己也不让
妈妈淋雨。 王茨英还说，女
儿每逢母亲节、妇女节等节
日，都会为她准备一份小礼
物小惊喜。

贺晨欣对即将开启的
大学生活有着无限憧憬。她
说，大学一定要把专业学好

学精，空余时间就去图书馆
提升自己的文学素养、拓宽
知识面，去参加自身能做到
的大学活动。她期盼着未来
自己能有一份工作，靠自己
养活自己。

“也许前路有坎坷和阴
影， 但是身后有家人和朋友
的陪伴， 有老师同学和爱心
人士的支持，背后有无数双
眼睛在给予我关注、无数双
手在给予我支撑、无数颗心
在给予我爱和鼓励，我会一
直走下去。我所经历过的这
些也让我更能够对别人的困
难感同身受， 我传递爱心的
使命也会更加坚定。”贺晨欣
说。

学好专业，靠自己养活自己

高位截瘫，霍金、张海迪是她的榜样

高高的马尾、爱笑、有礼貌是
贺晨欣给记者的第一印象，这个来
自邵阳绥宁县的轮椅女孩浑身充
满着阳光，她说：“霍金、张海迪就
是我为之努力的榜样。”

贺晨欣家中共五口人，父母、一
个84岁的奶奶、一个弟弟，家庭并不
富裕， 仅靠父亲打些零工维持基本
的生活开销。2009年，贺晨欣小学六
年级刚毕业， 当时发现她有些高低
肩，就来到医院被诊断出脊柱侧弯，
家里倾其所有并举债凑够了手术

费，但是手术却失败了，导致身体高
位截瘫，胸部以下失去知觉，终身失
去行走的能力，需要用轮椅代步。

那时的她已经考上当地最好的
初中却不得不休学5年， 贺晨欣回
忆：“当时我挺绝望的， 有很长一段
时间不愿意和外界交流。”随着身边
人的不断鼓励和霍金、 张海迪这样
的榜样， 她开始坚定：“他们能做到
的，我也能去拼一拼！”渐渐的，她从
绝望中走了出来， 开始努力做康复
治疗，为回归校园做准备。

母亲陪读6年，除体育课外课课全勤